
 

 

Nyhedsbrev marts 2023 

Kære alle damer i Harre Vig Golf klub 

Dameklubbens bestyrelse vil gerne byde alle gamle, som nye medlemmer velkommen til en ny forrygende sæson på golfbanen 

med masser af golf, hygge og socialt samvær     

Foråret titter frem og det bliver varmere i vejret.  

Og det betyder at vi er klar med første match tirsdag den 4. april 2023. 

 

Sidste år indførte vi 3 starter og det prøver vi igen i år.      

Der spilles formiddag kl. 9, eftermiddag kl. 16 og en senere tid kl 17.30 hvor vi spiller 9 huller. Så spiser vi med de andre der har 

slået ud kl. 16. 

Der uddeles præmier hver tirsdag til vinderne. 

 

NYT I 2023.      

Vores fælles match er flyttet til den sidste tirsdag i måneden, dette gør at vi får en naturlig afslutning, både til sommer og til 

afslutningen.  

 
Til nye medlemmer – Velkommen i Dameklubben. 

Vi spiller alle tirsdage i April, Maj og Juni. Samt hver tirsdag i efteråret August, September og Oktober. 

Der spilles kl. 9, kl. 16 og kl. 17.30 (Dog kun 9 huller).  

Vi spiller stabelford om tirsdagen, og A-rækken spiller slagspil. Og så spilles der altid om enten længste drive eller tættest på hul. 

Dette står også på tilmeldingen, så du kan se hvad vi spiller netop i dag. 

En gang om måneden afholdes fælles match, hvor vi spiller en eller anden form for match. Du kan på golfboks se hvilke 

spilleformer vi spiller til fælles match. 

Vi holder sommerferie i Juli, men oftest er der nogle damer der slår ud kl. 9 og kl. 16, og der er man velkommen til at logge sig på 

hvis man har lyst til en runde. 

Vi har flere andre tiltag, som du kan læse mere om i vores Dameklub folder, som du finder Harre Vigs Golf hjemmeside under 

udvalg, dameklubben. 

De tirsdage, hvor der afholdes match, er der mulighed for tilvalg af mad, når man tilmelder sig på golfboks (Aften tilmelder sig på 

golfboks og formiddag skriver sig på sedlen i klubhuset, når man udskriver scorekort). 

Prisen for hele sæsonen er 350 kr., men hvis man ved, at man ikke har mulighed for at deltage alle tirsdage, er der mulighed for at 

betale de gange man kan deltage, dette koster 35 kr. pr. gang som betales via mobilepay på dagen til Hanne Bundgaard. 

Som ny i dameklubben er der mulighed for at du kan komme til at spille med en, du allerede kender. Du skal blot tilmelde dig 

golfboks og sende en SMS til Randi på 30 42 43 40, så bliver du sat i en bold med en bekendt.  

Du er altid velkommen til at kontakte bestyrelsen, hvis du har nogle spørgsmål eller gerne vil videre mere om Dameklubben – 

Velkommen på holdet      

 

Vi glæder os til en ny forrygende golf sæson 2021  

Hilsen Dameklubbens bestyrelse 

 
Formand  Susanne Rosier 

Næstformand  Mette Sveningsen 

Kasserer  Hanne B. Nielsen 

Sekretær  Birthe Kjær 

IT/Golfboks  Randi Ringling 


